
ALLEGATO A 

 

Piscina Comunale  “Michele Riviello”  
Tariffe anno 2025 

 

TIPOLOGIA DELL’UTENZA 

1° FASCIA Attività di nuoto libero per utenti di età inferiore a 18 anni e studenti 

“UNIBAS”  

2° FASCIA:  Attività di nuoto libero per adulti e ragazzi a partire dai 18 anni. 

3° FASCIA Attività tesserati ad una Associazione sportiva oppure a Federazioni 

sportive/Enti di Promozione sportiva riconosciute dal CONI e dal CIP. 

4° FASCIA Personale delle Forze dell’ordine per allenamenti collegati ai fini 

istituzionali. 

 

 

Fascia 1° attività di nuoto libero per utenti di età inferiore a 18 anni e 

studenti “UNIBAS”. 
tariffa 

Biglietto singolo Oraria € 7,00 

Abbonamento 8 ingressi  Mensile € 36,00 

Abbonamento 12 ingressi  Mensile € 45,00 

Abbonamento 24 ingressi  Mensile € 73,00 

Abbonamento per 1 ingresso giornaliero Annuale € 500,00 

 

 

Fascia 2° attività di nuoto libero per utenti di età superiore a 18 anni. tariffa 

Biglietto singolo Oraria € 7,00 

Abbonamento 8 ingressi  Mensile € 41,00 

Abbonamento 12 ingressi  Mensile € 55,00 

Abbonamento 24 ingressi  Mensile € 100,00 

Abbonamento annuo per 1 ingresso giornaliero Annuale € 650,00 

 

 

Fascia 3°Attività tesserati ad una Associazione sportiva oppure a 

Federazioni sportive/Enti di Promozione sportiva riconosciute dal CONI 

e dal CIP. 

tariffa 

Ingresso singolo Oraria € 4,50 

Abbonamento  agonisti (n. 1 ingresso giornaliero) Mensile € 50,00 

 

 

Manifestazioni tariffa 

Gare nuoto/sincro/salvamento (fino a 5 ore) € 300,00 

Gare nuoto/sincro/salvamento (oltre a 5 ore) € 450,00 

Campionati/tornei pallanuoto ( singola partita) € 60,00 



4° FASCIA Forze dell’ordine per allenamenti collegati ai fini istituzionali. tariffa 

Abbonamento 12 ingressi Mensile € 35,00 

Abbonamento 24 ingressi Mensile € 65,00 

Abbonamento per 1 ingresso giornaliero Annuale € 300,00 

Attività addestrativa personale VVF in fascia antimeridina gratuito 

 

 

Associazioni anche non riconosciute dal CONI e dal CIP che 

svolgono attività esclusivamente con disabili. 

tariffa 

Singolo ingresso gratuito 

 

Attività ricreative da centri estivi tariffa 

ora/corsia € 25,00 

 

 

Attività sportive curricolari in fascia antimeridiana tariffa 

Scuole provenienti dai comuni limitrofi. € 30,00 per ora/corsia 

Scuole secondarie di secondo grado della Città  € 25,00 per ora/corsia 

Scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado della 

città. 

gratuito 

 

 


